

Sundglimt Nyt

Sundbakken, marts 12, 2024

Forår 2024

Mon nu ikke vi kan begynde at håbe på, at foråret vil indfinde sig med lidt mere sol og bedre vejr; men hvor så til gengæld havearbejdet 'truer'. Vi har den første havedag den 6. april, og måske skal vi i gang med plæneklippingen inden denne dag; det vil vejret de næste 4 uger vise, men med højere temperaturer begynder både græs og ukrudt at gro, med hvad det måtte medføre af arbejdsopgaver.

Generalforsamlingen 2024

Sammen med dette nummer af Sundglimt Nyt udsendes den formelle indkaldelse til generalforsamlingen den 9. april 2024 og den reviderede årsrapport for 2023. Bestyrelsens beretning for 2023 vil blive omdelt i ugen inden generalforsamlingen. I skal huske at medbringe både årsrapporten og beretningen til selve generalforsamlingen, som vi planlægger til afvikling, ganske som vi plejer, hvor foreningen efter generalforsamlingen vil være vært ved et lille ostebord med vin og/eller øl efter eget valg. Ostebordet vil afhænge lidt af, hvad vi kan få Nørrevang overtalt til at præstere.

Bestyrelsen har ikke forslag til vedtagelse på denne generalforsamling. Vi ved, at der kommer nogle lovændringer, som gør, at vi kan få behov for at ændre foreningens vedtægter, men de ændringer venter vi med til næste år. Husk, at hvis nogle af jer skulle have forslag til behandling på generalforsamlingen, skal disse forslag være afleveret til formanden senest den 26. marts 2024

Foreningens årsrapport er udarbejdet efter samme model som de seneste år og giver kun anledning til den bemærkning, at foreningens bestyrelse i år foreslår at hensætte den realiserede kursgevinst på 3.0 mio. kr. til imødegåelse af fremtidige kursudsving, og henviser til, at vi foretog en lignende hensættelse i årsrapporten for 2022.

Som nævnt i forrige nummer af Sundglimt Nyt ønsker Tine L Therkildsen ikke at genopstille til en bestyrelsespost, og da vi helst ser bestyrelsesposten genbesat, er det nu tiden for eventuelt interesserede at overveje muligheden for at påvirke foreningens fremtidige udvikling. Hvis der er interesserede, der ønsker at vide lidt mere om bestyrelsesarbejdet inden en endelig beslutning om opstilling, er man selvfølgelig velkommen til at kontakte et af de siddende bestyrelsesmedlemmer.

Skulle nogen af jer have meget detaljerede spørgsmål til foreningens årsrapport for 2023, er I meget velkomne til at rejse disse spørgsmål overfor bestyrelsen inden selve generalforsamlingen; denne opfordring er ikke for at undgå spørgsmål om årsrapporten på generalforsamlingen, men mere for at imødegå meget specifikke regnskabstekniske udredninger under afviklingen af generalforsamlingen.

På bestyrelsens vegne

Svend Iversen

Formand A/B Sundglimt

Vedlagt: Indkaldelse til generalforsamling inkl. fuldmagtsformular
Foreningens årsrapport for 2023.